Уведомление

о проведении внеочередного общего собрания собственников помещений многоквартирного дома, расположенного по адресу: Тюменская область, Тюменский район, Московское МО, д. Дударева, ул. Созидателей, д. 9, в форме очно-заочного голосования.

По инициативе Мазуренко Александры Сергеевны – собственника кв.4, расположенной в многоквартирном доме по адресу: ул. Созидателей, д. 9, состоится внеочередное общее собрание собственников помещений в очно-заочной форме.

Место проведения очной части собрания: Тюменская область, Тюменский район, Московское МО, д. Дударева, ул. Созидателей, д. 9 у подъезда № 1.

Сроки проведения собрания: Очный этап 02 марта 2019г. с 12 часов 00 мин. до 13 часов 00 мин. Заочный этап: с 13 часов 30 мин. 02 марта 2019 г. по 18 часов 00 мин. 17 марта 2019 г.

Получить бюллетени и ознакомится с материалами к собранию можно по адресу: Тюменская область, Тюменский район, Московское МО, д. Дударева, ул. Созидателей. д.9 квартира № 4.

Заполненные решения собственников (бюллетени) необходимо сдать по адресу: Тюменская область, Тюменский район, Московское МО, д. Дударева, ул. Созидателей, д.9 квартира № 4

Председатель общего собрания – Мазуренко Александра Сергеевна, собственник квартиры № 4, секретарь собрания – Мацько Анна Владимировна, собственник квартиры № 31

Повестка дня общего собрания собственников помещений:

- Избрать совет дома в следующем составе:
 Мазуренко Александру Сергеевну, квартира № 4
 Мацько Анну Владимировну, квартира № 31
 Радченко Анастасию Евгеньевну, квартира № 97
- 2. Вносить плату за коммунальные услуги (Теплоснабжение/горячее водоснабжение, холодное водоснабжение, услуги по обращению с ТКО) на расчетные счета ресурсоснабжающей организации, предоставляющей соответствующий коммунальный ресурс, с заключением собственниками прямых договоров на поставку соответствующего коммунального ресурса.
- 3. Утвердить расположение контейнерной площадки на земельном участке <u>72:17:1313004:1093</u> с офисной стороны 3 подъезда.
- 4. Утвердить правила пользования помещениями, общим имуществом МКД № 9 по ул. Созидателей и прилегающей дворовой территорией.
- 5. Уведомления и решения по общему собранию размещать в дальнейшем на информационных досках, расположенных в подъездах МКД и сайте ООО «ЮИТ Сервис Тюмень» (tyumen.yitservice.ru)
- 6. Определить местом хранения протоколов общих собраний собственников помещений в МКД: 1 экз. ГЖИ Тюменской области; 1 экз. у председетеля МКД; 1 экз. в управляющей компании ООО «ЮИТ Сервис Тюмень».